


Important Notice for Online Counselling

All the Candidates who have appeared in Uttar Pradesh Combined Agriculture & Technology Entrance Test – 2018 (UPCATET- 2018) in UG Programme with PCB/PCM/ PAG/ PHS stream and qualified the entrance exam should registered for online counselling and upload their documents during 5 – 15 June 2018 as per instructions. This is one time registration and only registered candidates will get the opportunity to appear in all round of counselling (First round/Second round/Special counselling).



आनलाइन काउन्सलिंग सम्बन्धी महत्वपूर्ण सूचना

ऐसे सभी उत्तीर्ण (क्वालीफाइड) अभ्यर्थी जिन्होंने उ० प्र० कृषि एवं प्रौद्योगिकी संयुक्त प्रवेश परीक्षा 2018 में स्नातक कार्यक्रमों में पी०सी०बी०/पी०सी०एम०/पी०ए०जी०/पी०एच०एस० समूह से सहभागिता की है, वे सभी आनलाइन काउन्सलिंग में भाग लेने के लिये पंजीकरण करवा लें एवं अपने निर्धारित अभिलेख 5-15 जून 2018 तक अपलोड करें। यह पंजीकरण एक बार होगा उसके उपरान्त केवल पंजीकृत अभ्यर्थी काउन्सलिंग के सभी चरणों (प्रथम, द्वितीय एवं विशेष) में सहभागिता कर सकेगा।

